
Smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")
Článek I. Smluvní strany

Městská část Praha 8

se sídlem: Zenklova 1/35, 18000 Praha

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

(dále v této smlouvě označován jen jako „objednatel")

a

FUBAR a. s.

se sídlem: Pastevců 521/9, 14900 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl B, vložka 9765

zastoupena:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

číslo smlouvy:

Veronikou Martinkovou, předsedou představenstva

25229273

CZ25229273

2016022

(dále v této smlouvě označována jen jako „poskytovatel44)

(objednatel a poskytovatel dále též jako „smluvní strany44 a každý samostatně též jako „smluvní 
strana44)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva")

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat projektovou podporu při přípravě veřejné 
zakázky "Redundance páteřní datové sítě" (dále jen „služby") za podmínek stanovených touto 
smlouvou a přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Předmět díla je blíže specifikován ve Specifikaci předmětu plnění, která je Přílohou č. 1 této 
smlouvy.

3. Předmět díla musí být proveden v souladu s právními předpisy, normami ČSN a technickými 
normami.

Cena

4. Celková cena za provedení předmětu smlouvy se sjednává ve výši 221 000 Kč bez DPH, sazba DPH 
činí 21%, výše DPH činí 46 410 Kč, celková cena včetně DPH pak činí 267 410 Kč.

5. Tato cena je maximální, konečná a nepřekročitelná, přičemž její výši není možné změnit s výjimkou 
změny daňových předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty (DPH). Celková cena zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele v souvislosti s poskytnutím služby.

6. Objednatel uhradí cenu Poskytovateli na základě výzvy k úhradě, která bude vystavena na základě 
Akceptačního protokolu podepsaného kontaktními osobami obou smluvních stran.



Místo a doba plnění

7. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele:
• Zenklova 1/35, 18000 Praha

8. Pokud to povaha poskytovaných služeb umožňuje, je poskytovatel oprávněn poskytovat tyto 
služby také vzdáleně.

9. Předmět smlouvy bude dokončen do 30 dnů od objednání.

Další ujednání

10. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení díla.

11. Za objednatele je ve věcech této smlouvy oprávněn jednat Robert Hložanka, e-mail: 
robert.hlozanka@praha8.cz, tel.: ■■■■■■■■

12. Za poskytovatele je ve věcech této smlouvy oprávněn jednat

Závěrečná ujednání

13. Poskytovatel prohlašuje, že v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky 
Objednatele dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

14. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž jedno (1) vyhotovení připadne 
Objednateli a jedno (1) vyhotovení připadne Poskytovateli.

15. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo se řídí českým právním 
řádem.

16. Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními 
předpisy.

17. Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

18. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
19. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Přílohy

Příloha č. I - Specifikace předmětu plnění

V Praze dne 1 0. 10, 2016

Za Objednatele:

V Praze dne 3.10.2016 

Za Poskytovatele:

... i\íoyA \( -íi?) >V'.;-- VV r \ ; w Q.
Romaa Petrus

íí/Uo-iTA o.AS~i Pň/inA f

y
Veronika Martinková 

předseda představenstva

a.s. CD
PASTíVCU 521/9,149 00 PRAHA 4 

Dit: CZ25229273

Správctyrozpočlu: T

mailto:robert.hlozanka@praha8.cz


Příloha č. I - Specifikace předmětu plnění

V současnosti MČ Praha-8 provozuje datovou síť v osmi lokalitách v rámci území Prahy 8. Jednotlivé 
lokality jsou propojeny bez zajištění zálohování provozu v případě výpadku zařízení nebo trasy. Cílem 
projektu je navrhnout optimální redundantní fyzickou topologii a logickou architekturu sítě odolnou 
proti výpadkům a zpracovat technické podklady pro vypsání výběrového řízení na dodavatele řešení, 
které bude splňovat požadavky takto vytvořeného návrhu.

Analýza

• Zmapování fyzické topologie (trasy, poskytovatelé, parametry) a logické architektury 
stávajícího síťového prostředí (zařízení, konfigurace, funkcionality)

• Stanovení datových toků uživatelů a aplikací pro stanovení optimálních kapacit přenosových 
linek (plánovaný stav)

• Analýza současných a budoucích potřeb zadavatele na služby poskytované komunikační 
infrastrukturou (typy služeb, kvalita, kvantita)

Výstupy projektu

• Návrh fyzické topologie a logické architektury nového síťového prostředí
• Technická specifikace doplnění nových přenosových tras včetně požadavků na kvalitativní 

parametry
• Určení funkčních požadavků na komunikační infrastrukturu jako celek i na jeho jednotlivé části 

(síťové prvky)
• Požadovaná konfigurace jednotlivých síťových prvků v lokalitách (HW a SW)
• Specifikace požadavků na management a dohled síťových prvků, na kompatibilitu a na integraci 

do současného prostředí
• Specifikace požadavků na budoucí rozšiřitelnost síťových prvků
• Podpora při řešení technických dotazů uchazečů v rozsahu jednoho MD

Termín dodání potřebných podkladů k vypsání VŘ nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy


